



کار فرهنگی یعنی این؟! ^{سیر} ^{مقاله}

هنگامی که قدم به قسمت مسقف نمایشگاه کتاب می گذاری، از ازدحام بازدیدکنندگان تعجب نمی کنی، چون سالهاست که چنین نمایشگاهی برگزار می شود و مردم زیادی هم برای بازدید و خرید کتاب به نمایشگاه می روند؛ اما زمانی که حدود پنجاه، شصت قدم جلو می روی و با غرفه بزرگی که احتمالاً بزرگ ترین غرفه نیز است، مواجه می شوی و خیل عظیم بازدیدکنندگان و خریداران را می بینی که جلوی آن تجمع کرده اند، تعجب می کنی و مغلوب کنجکاویت می شوی و ناگاه خود را در برابر آن غرفه می بینی که در چندجا از دیوارهای آن نوشته: در این غرفه کتاب های مرتبط با زندگی و شخصیت حضرت زهرا (س) با ۵۰ درصد تخفیف عرضه می شود.

به این اقدام بسیار زیبا گفته می شود «کار فرهنگی». مبتکر آن، هم به مناسبت نمایشگاه، هم به مناسبت ایام فاطمیه، تخفیف چشمگیری را در نظر گرفته تا مشتاقان - که از حضور گسترده و خریدهای پی در پی شان معلوم است بحمدالله بسیار زیاد هم هستند- بتوانند ضمن مشاهده حجم عظیم کتاب هایی که درباره این شخصیت یگانه و بی نظیر نوشته شده است و آشنا شدن با این آثار ارزشمند، با هزینه بسیار اندک با توجه به تخفیف ویژه، چند کتاب دلخواه را خریداری کنند و بیشتر و عمیق تر با زهرای اطهر (س) آشنا شوند؛ چرا که بشریت امروز و به ویژه جوامع اسلامی برای رستگاری دنیوی و اخروی به آشنایی با ابعاد زندگی ریحانه النبی بسیار محتاج است. با تشکر از مبتکران و مجریان این طرح بسیار ارزشمند تبلیغی، فرهنگی و دینی، متذکر می شود دست اندرکاران به وظیفه شان عمل کرده اند؛ حالا نوبت بازدیدکنندگان است که با خرید از این غرفه و مطالعه کتاب های خریداری شده و عمل به آموزه های آن، این اقدام زیبا را به اوج کمال

برسانند. ان شاء الله

تقویت جایگاه ایران در جهان اسلام ^{تر} ^{جمعه}

گروه ترجمه - روزنامه دیلی تلگراف در مقاله ای به قلم «آدریان بلومفیلد» در ۱۰ می ۲۰۱۱ (۲۰ اردیبهشت) به جایگاه منطقه ای ایران پس از تحولات اخیر جهان عرب پرداخت و نوشت: تقویت روابط ایران و مصر، گامی حیاتی برای تقویت جایگاه و نقش آفرینی منطقه ای ایران به شمار می رود. در واقع، ارتقای روابط مصر و ایران از نظر بسیاری از ناظران و تحلیل گران بین المللی می تواند توازن قدرت در خاورمیانه را به نفع ایران رقم بزند. در حال حاضر شاهد هستیم علاوه بر نگرانی های دولت آمریکا، اسرائیل نیز نگرانی های جدی خود را از این روابط اعلام کرده و در عین حال، عربستان، رقیب طولانی مدت ایران، به وحشت افتاده است.

نویسنده مقاله در ادامه آورده است: دولت مصر تا زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری تحت کنترل ارتش خواهد بود. این دولت تمایل خود به

روابط نزدیک با ایران را اعلام کرده و در قبال اسرائیل، رویکردی جسورانه تر به خود گرفته است؛ به علاوه، تقویت جایگاه ایران در مصر به نوعی در تقابل با نفوذ سعودی ها در خاورمیانه است و به ویژه پس از ورود نیروهای سعودی به بحرین برای سرکوب مخالفان بحرینی، رقابت ایران و عربستان حالت جنگ سرد به خود گرفته است. به هر حال باید در نظر داشت که آغاز روابط دیپلماتیک ایران و مصر در کوتاه مدت و بلندمدت، پیامدهای مثبتی برای ایران به همراه خواهد داشت.

نویسنده در پایان مقاله آورده است: تلاش های ایران برای حمایت از مردم بحرین به عنوان جامعه ای دارای اکثریت شیعه، در حالی صورت گرفت که عربستان سعودی و سایر کشورهای خلیج فارس با حمایت ضمنی غرب، به منظور سرکوب معترضان به بحرین نیرو فرستادند. به هر حال، تحولات کنونی، همگی نشان دهنده تقویت جایگاه منطقه ای ایران است که این موضوع، به ویژه نگرانی های اسرائیل، آمریکا و سعودی ها را برانگیخته است.



تماشاگران فولادشهری به نفع مردم بحرین شعار دادند

۱ دانشجویان و طلبه های اصفهانی بدون درگیری با نیروی انتظامی، پرچم و پلاکاردهای خود را داخل ورزشگاه فولادشهر بردند و یک صدا حمایت از مردم بحرین را فریاد زدند. برخلاف دو بازی گذشته که جوانان انقلابی مورد توهین و ضرب و شتم پلیس قرار گرفتند، در این بازی جمعیت هزار نفری دانشجویان و طلبه های حامی مردم بحرین و معترض به جنایات آل سعود، ضمن تشویق تیم ذوب آهن در برابر تیم الشباب عربستان، اعتراض خود را به نمایندگان کشور عربستان در زمین فوتبال نشان دادند. «بحرین حره حره» و «ذوب آهن زلزله آل سعود قاتله»، «الشعب یرید اسقاط آل سعود» شعارهایی بود که در فضای ورزشگاه فولادشهر، پیروزی دیپلماسی فوتبال فرزندان روح الله را در عرصه بین المللی به نمایش گذاشت و همزمان با پخش زنده بازی از تلویزیون به گوش رسید.

جریان انحرافی و دوم خردادی ها به هم نزدیک می شوند

۲ یکی از اعضای شاخص جریان دوم خرداد به تازگی در جلسه ای با حضور چهره های سرشناس این جریان، اظهارات تأمل برانگیزی را درباره جریان انحرافی در دولت دهم مطرح کرده است. وی که درباره رویکرد جریان اصلاحات به انتخابات ریاست جمهوری یازدهم سخن گفته، به مواضع و اقدامات اسفندیار مشائی اشاره و عنوان کرده است: برخلاف ادعای برخی افراد و گروه ها، مشائی شخصیت بدی نیست. این مجرم قتل های زنجیره ای افزوده است «مشائی همان حرف های ما را می زند و

رویکرد وی در راستای اهداف ماست.» وی از همسویی جریان انحرافی دولت با جریان دوم خرداد، به این نتیجه رسیده است که «اگر در انتخابات ریاست جمهوری آینده به فرد مشخصی نرسیم، از مشائی حمایت خواهیم کرد».

خشم رو به گسترش مصری‌ها از رژیم صهیونیستی

نیروهای امنیتی مصر به طور گسترده در اطراف منزل سفیر رژیم صهیونیستی در کوی المعادی قاهره مستقر شده و همه راه‌های ورودی به این منطقه را بستند. منابع خبری اعلام کردند دیدار جمعه گذشته «نبیل العربی» با سفیر رژیم صهیونیستی در مقر وزارت خارجه مصر به درخواست سفیر این رژیم بوده و درباره جزئیات این ملاقات، خبری مخابره نشده است. این دیدار، همزمان با فراخوانی سفیر مصر در تل آویو برای دومین بار در ده روز گذشته انجام می‌شود.

خبر دیگر در این ارتباط اینکه اعضای کمیته هماهنگی انتفاضه سوم فلسطین در قاهره تهدید کردند که جمعه آینده طی یک تظاهرات میلیونی به سفارت رژیم صهیونیستی حمله خواهند کرد و سفیر و دیپلمات‌های این رژیم را اخراج می‌کنند. گفتنی است مردم مصر پس از پیروزی انقلابشان با برپایی تظاهرات متعددی خواستار اخراج سفیر رژیم صهیونیستی و قطع روابط با این رژیم شده‌اند.

واردات مشروبات الکلی به ایران با حداقل تعرفه!

در قانون گمرک کشور، تعرفه گمرکی برای نوشیدنی‌های عرق‌دار (الکل‌دار) چهار درصد اعلام شده، در حالی که این تعرفه برای نوشیدنی‌هایی چون آب و آبمیوه بیش از این عدد است. پرسش اینجاست که در ایران اسلامی که خرید و فروش نوشیدنی‌های الکل‌دار حرام است، چرا باید برای مشروبات الکلی تعرفه گمرکی - آن‌هم به قیمت بسیار پایین - تعیین شود؟ این در حالی است که تعرفه آب معدنی (با کد ۲۲۰۲۱۰۰۰) ۶۰ درصد و آب آناناس با یک مقیاس یریکس که از ۲۰ تجاوز نکند، ۷۰ درصد تعیین شده است.

مجازات جاسوسان موساد در لبنان

دادگاه نظامی لبنان به ریاست سرلشکر «نزار خلیل» تشکیل شد و «حسن عبدالله» را به اعدام و «محمدعلی برکات» را به ۱۰ سال زندان محکوم کرد. این دادگاه همچنین چند تن دیگر از جاسوسان موساد را به چند سال حبس محکوم کرد. این دو جاسوس متهم هستند که در جریان جنگ ۳۳ روزه در مقابل دریافت مبالغی پول، اطلاعاتی از حزب الله و مقاومت را برای رژیم صهیونیستی ارسال می‌کردند.

همچنین «صقر صقر» نماینده دولت در دادگاه نظامی با استناد به ماده ۲۷۸ قانون مجازات، خواستار مجازات دو زندانی «هادی شماس» و «جان نهرا» به جرم جاسوسی برای رژیم صهیونیستی شد.

همچنین «فادی صوان» قاضی تحقیقات نظامی، از زندانی «اندریه. ر.» که به جرم جاسوسی برای رژیم صهیونیستی دستگیر شده بود، بازجویی به عمل آورد و صدور حکم را به جلسه بعدی موکول کرد و حکم غیابی نیز برای جاسوس فراری «فادی.م» صادر نمود. گفتنی است یکی از شگردهای مهم

رژیم صهیونیستی در ضربه زدن به حزب الله و مقاومت، به کارگیری جاسوسان در لبنان است. این رژیم با واگذاری وسایل پیشرفته جاسوسی به این افراد در نقاط مختلف لبنان به خصوص در جنوب این کشور، اهداف شوم خود را دنبال می‌کند. همچنین از سال گذشته میلادی تاکنون، بیش از ۹۰ جاسوس رژیم صهیونیستی در لبنان دستگیر شده‌اند.

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶
اختیار کوتاه

۱ «هارون زئیفی فرکاش» از مقامات اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، در ادعایی مضحک گفت: کشته شدن بن لادن ترور افراد دیگر از جمله: سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان را نیز برای ما ممکن می‌سازد. در پاسخ به این ادعا، «شیخ محمد یزبک» با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی سست‌تر از خانه عنکبوت است، گفت: امروز دیگر آمریکا، رژیم صهیونیستی و کشورهای اروپایی به راحتی نمی‌توانند اهداف خود را در دیگر کشورها اجرا یا کشورهای دیگر را تهدید کنند.

۲ درج درنامه یک پزشک زن اسیر بحرینی در یک روزنامه اروپایی، بیش از پیش پرده از چهره کریه و ضدبشری این رژیم برداشت. او در نامه‌اش نوشته است: نیروهای امنیتی آل خلیفه مرا مجبور کردند تا برای آن‌ها برقصم و آواز «همه پادشاه خلیفه بن سلطان را می‌خواهند» بخوانم و در این حالت شروع به عکس گرفتن از من کردند. آن‌ها سپس به من گفتند: این همان چیزی است که تو لایقش هستی؛ زیرا تو یک شیعه بی ارزش هستی. تو علیه پادشاه و ولیعهد ما اقدام کرده‌ای.

۳ یکی از نمایندگان دوره‌های پیشین مجلس از غرب کشور، پیگیر به کارگیری یکی از اعضای احزاب منحل در آموزش و پرورش است. «م. ک.» پیش از این در آموزش و پرورش پست داشته و به علت فعالیت‌های قوم‌گرایانه از سمت خود برکنار شده است.

۴ به تازگی موساد یک درمانگاه در جمهوری آذربایجان و در نزدیکی نوار مرزی با ایران راه‌اندازی کرده است. گفته می‌شود در این مرکز پزشکی، پزشکان صهیونیست برای ویزیت مردم به کار گرفته شده‌اند. راه‌اندازی این کلینیک با تبلیغات گسترده رسانه‌ای به مردم این کشور اعلام شده است و از همه اقشار خواسته شده برای درمان خود به این کلینیک مراجعه کنند.

۵ یک شرور عضو گروهک تروریستی ریگی، موسوم به جندالشیطان سه شبه شب در درگیری با نیروهای تحت امر قرارگاه قدس سپاه پاسداران در زاهدان به هلاکت رسید. یک مقام آگاه در استان سیستان و بلوچستان با تأیید این موضوع افزود: نیروهای امنیتی موفق شدند با محاصره شرور «رحمک سهراب زهی» در حوالی خیابان شهید چمران زاهدان وی را به هلاکت برسانند.

۶ خبرگزاری فرانسه از ریاض گزارش داد: عبداللطیف الزیانی، دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس، روز سه‌شنبه اعلام کرد رهبران شش کشور عضو این شورا در نشست در پایتخت عربستان، با عضویت کشورهای اردن و مغرب در این شورا موافقت کرده‌اند!